

**Kulby ApS**  
c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø  
CVR-nr. 40 11 64 86  
**Årsrapport**  
**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2022.

---

Mads Frydendal Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kulby ApS  
c/o Grant Thornton  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 11 64 86  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Mads Frydendal Jeppsen

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og andre lignende investeringer, ejendomsinvestering, ejendomsadministration, rådgivning samt lignende virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 174 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>205.095</b>	<b>57.918</b>
Andre finansielle indtægter	2.017	833
Øvrige finansielle omkostninger	-3.218	-1.176
<b>Resultat før skat</b>	<b>203.894</b>	<b>57.575</b>
2 Skat af årets resultat	-29.634	-17.182
<b>Årets resultat</b>	<b>174.260</b>	<b>40.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	174.260	40.393
<b>Disponeret i alt</b>	<b>174.260</b>	<b>40.393</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	50.000	50.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	224.670	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>274.670</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>274.670</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	102.850	100.833
Tilgodehavender i alt	<u>102.850</u>	<u>100.833</u>
Andre investeringsaktiver	107.088	117.617
Værdipapirer i alt	<u>107.088</u>	<u>117.617</u>
Likvide beholdninger	68.633	61.380
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>278.571</u></b>	<b><u>279.830</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>553.241</u></b>	<b><u>329.830</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	374.861	200.601
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>424.861</u></b>	<b><u>250.601</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.309	0
Selskabsskat	46.816	72.490
Anden gæld	73.255	6.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.380</u>	<u>79.229</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>128.380</u></b>	<b><u>79.229</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>553.241</u></b>	<b><u>329.830</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	200.601	250.601
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.260	174.260
	<b>50.000</b>	<b>374.861</b>	<b>424.861</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.634	17.182
	<b>29.634</b>	<b>17.182</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. maj 2021	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	224.670	0
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>224.670</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>224.670</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer består af 0,69 % kapitalandele i selskabet Advantage JB ICP Feeder K/S, hvor selskabet pr. 30. april 2022 har en hæftelsessaldo på t.kr. 1.518.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2022.		
